
2020.6～2021.6

2020.6月中旬～新オープン
新ブッフェレストラン・新中国料理レストラン

※8名さま以上であらかじめご予約ください。後日ご利用レストランをご案内します。※人数の変更はご利用日前日の3:00P.M.までとさせて
いただきます。※料金には 1名さまの昼食代、サービス料・消費税が含まれております。※特定原材料7品目食物アレルギー(えび、かに、
小麦、そば、卵、乳。落花生)をお持ちのお客さまは、3日前までお申し出ください。※仕入れの状況により、食材・メニューに変更がある場合
がございます。※貸し切りをご希望のお客様は、別途ご案内いたします。※掲載されている内容は2019年12月1日現在のものです。内容を
変更させていただく場合もございますので、ご確認のうえご利用をください。※5,100円からの特別メニューも承ります。※こちらに掲載
のメニューは、レストラン限定のメニューとなります。宴会場をご利用の場合は、別メニューでの対応となります。※宴会場での場合は、
￥3,600～となり、会場料は別途頂戴いたします。ご予約は3ヶ月前からのご案内となります。

7月

8月

とうもろこし
桃

2020年6月中旬
オープン

2020年6月中旬
オープン

新中国料理レストラン

新ブッフェレストラン



※8名さま以上であらかじめご予約ください。後日ご利用レストランをご案内します。※人数の変更はご利用日前日の3:00P.M.までとさせていただきます。※料金には
1名さまの昼食代、サービス料・消費税が含まれております。※特定原材料7品目食物アレルギー(えび、かに、小麦、そば、卵、乳。落花生)をお持ちのお客さまは、
3日前までお申し出ください。※仕入れの状況により、食材・メニューに変更がある場合がございます。※貸し切りをご希望のお客様は、別途ご案内いたします。※掲載
されている内容は2019年12月1日現在のものです。内容を変更させていただく場合もございますので、ご確認のうえご利用をください。※5,100円からの特別
メニューも承ります。※こちらに掲載のメニューは、レストラン限定のメニューとなります。宴会場をご利用の場合は、別メニューでの対応となります。※宴会場での
場合は、￥3,600～となり、会場料は別途頂戴いたします。ご予約は3ヶ月前からのご案内となります。

3,200

グループランチをご利用の際、下記をご確認ください。

2020年4~6月中旬

4,600

7,200

5,100

6,200

3,100

／日本料理 からまつ

4,600 3,800 3,100

新中国料理レストラン（6月中旬～）

2,800 (5品)

新中国料理レストラン おすすめプラン

3,800
海老のチリソース 揚げワンタン飾り／白身魚と白きくらげ 彩り野菜の
香り炒め クコの実添え／紅ズワイ蟹とチンゲン菜の淡雪煮／キノコの
チャーシューの香りチャーハン／タピオカ入りマンゴーデザート

お食事前のアミューズブーシュ／茸のポタージュスープ カプチーノ
仕立て／低温でローストした豚肩ロース肉 信州リンゴのキャラメリゼ
／エイグルデュース／ミニサラダ／信州八ヶ岳ヨーグルトアイスと
ブランマンジェ ブルーベリーソース／コーヒー／パン

中華料理アフタヌーンプラン

「楊貴妃」が好んで食したとされるライチ、野菜、山菜の恵みを美味しくアレンジした
メニューです。

四川料理「散歩」はすべてのメニューを個々盛りでご提供いたします。

海老とトマトのパリパリ
サラダ／フカヒレと冬瓜の
淡雪とろみスープ／鶏肉の
衣揚げと彩り野菜の黒豆
ソース炒め／海老のチリ
ソース 揚げワンタン飾り／
白身魚と玉葱の香り炒め／
紅ズワイ蟹入り五目チャー
ハン／フルーツとタピオカ
入りマンゴーデザート

海老と彩り野菜の塩味炒め
／鶏肉の唐揚げ ユーリン
ソースかけ／チンゲン菜の
クリーム煮／信州名産野沢
菜漬けとチャーシューの
チャーハン／なめこ入り玉
子スープ／フルーツ入り杏
仁豆腐

蒸し鶏とくらげの棒々鶏
サラダ仕立て／海老のチリ
ソース 揚げワンタン飾り
／豚ロースと彩り野菜の
カキソース炒め／海老ニラ
水晶蒸し餃子 ポン酢風味
／紅ズワイ蟹入り五目チャー
ハン／なめこ入り玉子スープ
／フルーツ入り杏仁豆腐

蒸し鶏のよだれ鶏(四川
料理)サラダ仕立て／海老
のチリソース 揚げワンタン
飾り／ポーク焼売・海老の
水晶蒸し餃子／当ホテル
名物、牛挽き肉のピリ辛
麻婆豆腐／ごはん／ザーサイ
／なめこ入り玉子スープ／
フルーツ入り杏仁豆腐

（7～12歳） （4～6歳）

4,600 (7品) 3,800 (7品)

3,500 (8品)3,100 (6品)


